DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000984 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de março de 2022 Ano 6

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 035/2022.                  PROCESSO N°: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 006/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: FERREIRA CASTRO ASSESSORIA E CONSULTORIA, CNPJ: 43.111.846/0001-01.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO SOBRE PROCESSOS NO
ÂMBITO DE TRIBUNAIS DE CONTAS A SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA – BAHIA.

ASSINATURA: 09/03/2022.

VIGÊNCIA: 30/04/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE
GESTORA

FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA

04.01.000 0.2.42 / 0.1.00
2.003 – MANUT. DAS AÇÕES

ADMINISTRATIVAS DA SEC. MUN.
DE GESTÃO

3.3.9.0.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 023
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6195DAAAD6278CF3BB0B1772BCA75FC1

		2022-03-16T11:42:02-0300